Addition of Alcohol to Altar-wines. 

Responsum S. et U. Inquisitionis in Dub. Massil. 

“ In pluribus Gallise partibus, maxime si eas ad meridiem 

sitse reperiantur, vinum album quod incruento missas sacri- 

ficio inservit tarn debile est ac impotens, ut diu conservari 

non valeat, nisi eidem quasdam spiritus vini quantitas (spirito 

alcool) admisceatur. 

1. An istius modi commixtio licita sit. 

2. Et si affirmative, quasnam quantitas hujusmodi material 

extraneae vino adjungi permittatur. 

3. In casu affirmativo, requiriturne spiritus vini ex vino 

puro seu ex vitis fructu extractus? 

RESPONSUM. 

Feria quart a die 30 Julii 1890. 

In congregatione generali habita per Em. ac Rm. DD. 

Cardinales in rebus fidei et morum Generalis Inquisitionis, 

proposita subscripta instanlia, prashabitoque RR. DD. Con- 

sultorum voto, idem Em. ac RR. patres rescribi mandarunt: 

Dummodo spiritus (alcool) extractus fuerit ex genimine 

vitis, et quantitas alcoolica addita una cum ea quam vinum, 

de quo agitur, naturaliter continet, non excedatproportionem 

“ duodecim pro centum,” et admixtio fiat qnando vinum est 

valde recens, nihil obstare quominus idem vinum in missae 

sacrificium adhibeatur. 

Sequeitti feria V die 31 facia de his SS. D. N. Leoni PP. 

XIII relatione, Sanctitas Sua resolutionem Em. Cardinalium 

adprobavit et confirmavit. 

J. MANCINIUS S. R. et U. I. Not. 

L. S. 
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ORBIS TERRARUM CATHOLICUS sive totius ecclesiae Catholic® 

et occidentis et orientis conspectus geographicus et statisticus elucu- 

bratus per O. Werner, S. J., ex relationibus ad sacras congregationes 

Romanas missis et aliis notitiis observationibusque fide dignis.—Fri- 

burgi Brisgoviae, Sumptibus Herder, (B. Herder, St. Louis, Mo.). 1890. 

Nothing so distinctly impresses the student of Church-history with the 

fact that there is but one Church of Christ, and that she alone, who is 

styled and truly is “Catholic,” can lay just claim to that title, than to 

look over the statistics which give evidence of her vitality in every 

clime, at all times, and under the most contrasting conditions of social 

and political life. Ever persecuted, ever at war with the principles of 

worldliness, she is the one religious communion about which men who 

are not of her fold agree in united hatred, about which the foulest 

slanders are repeated age after age, without the world ever growing weary 

of them or discrediting them. Yet she remains the one powerful